
 

Doplňkové minerální krmivo  pro JALOVICE, KRÁVY DOJNÉ A MASNÉ 

- PRESENTACE :  
 Granule, krupice nebo tekuté krmivo 
 
- VÝŽIVÁŘSKÝ CÍL : 
 Aktivace reprodukčních funkcí  
 Stimulace reprodukčního cyklu 
 
- DÁVKOVÁNÍ  : 
 50 g / kus a den během posledních 21 dnů před 
předpokládaným datem inseminace 
 

SLOŽENÍ  :  
SUROVINY : uhličitan vápenatý, hydrogenfosforečnen 
vápenatý, oxid hořečnatý, bentonit, kaolin, výtažky z rostlin – 
Yucca shidigera 

 
 ANALYTICKÉ ZNAKY ( % v 1 kg ) 
Hořčík : 10               Vápník : 10 
Fosfor : 10              Popel : 82   
Cystin : 0,001   Tryptofan : 0,001  
 

ADITIVA : 
 

- Stopové prvky (mg/kg): 
Zinek (síran) : 13.600  Železo (síran) : 3000 
Kobalt (síran) : 140             Selen (seleničitan) : 25 
 
- Vitamíny ( v kg) : 
Vit. A : 3.000.000 m.j.  Vit. D3 : 200.000 m.j. 
Vit. E : 100.000 mg   Vit. C : 20 mg 
niacin : 10 mg   β - karoten : 10 mg 
 
Směs aromatických substancí a zchutňovadel 
 
- BALENÍ :    
 

Pytel 25 kg  
 

- DOBA POUŽITELNOSTI  DO :  
Vyrovbeno 12 měsíců před datem použitelnosti 
 

FECONDITRAL 

 
Dodavatel :  
BODIT TACHOV s.r.o.,               
Nádražní 523, 349 01 STŘÍBRO  
Reg.číslo : α CZ 800770 - 1 

„  Je lepší prevence                  
             než léčení.“ 


